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RICH   Rights

權
益
學
苑熱

門
發
燒
理
財
、

生

活

等

相

關

議

題
，
都
將
在
財
經

新
聞
一
一
呈
現
。

整
理
／
公
關
部  

投
保
住
宅
地
震
險 

保
居
家
財
產
平
安

台
灣
為
地
震
發
生
頻
繁
的
地
區
之
ㄧ
，
金
管
會
呼
籲

民
眾
，
平
時
除
應
注
意
地
震
發
生
時
之
緊
急
應
變
措
施
，

並
建
議
可
考
慮
投
保
住
宅
地
震
基
本
保
險
以
保
障
居
家
財

產
，
減
輕
地
震
災
情
造
成
的
財
物
損
失
。

  

為
讓
國
人
更
瞭
解
住
宅
地
震
基
本
保
險
之
內
容
，
金
管

會
提
供
以
下
簡
要
介
紹
提
供
國
人
參
考
：

  
一
、
住
宅
地
震
基
本
保
險
之
承
保
範
圍
，
包
括
住
宅
建

築
物(
不
含
動
產
及
裝
潢)

直
接
因
地
震
震
動
、
地
震
引

起
之
火
災
、
爆
炸
、
山
崩
、
地
層
下
陷
、
滑
動
、
開
裂
、

決
口
、
海
嘯
、
海
潮
高
漲
、
洪
水
等
危
險
事
故
所
致
「
全

損
」
之
損
失
。

  

二
、
所
謂
全
損
，
即
指(

一)

經
政
府
機
關
通
知
拆
除
、

命
令
拆
除
、
或
逕
予
拆
除
。(

二)

經
住
宅
地
震
保
險
合

格
評
估
人
員
評
定
、
或
經
建
築
師
公
會
或
結
構
、
土
木
、

大
地
等
技
師
公
會
鑑
定
為
不
堪
居
住
必
須
拆
除
重
建
、
或

非
經
修
復
不
適
居
住
且
修
復
費
用
為
危
險
事
故
發
生
時
之

重
置
成
本
百
分
之
五
十
以
上
者
。

  

三
、
住
宅
地
震
基
本
保
險
之
保
險
金
額
，
是
以
重
置
成

本
為
基
礎
，
保
險
金
額
最
高
為
新
台
幣(

以
下
同)
一
五

○

萬
元
，
另
有
臨
時
住
宿
費
用
每
戶
二○

萬
元
，
每
一
保

戶
每
年
保
險
費
為
一
三
五○

元
。

  

另
外
，
金
管
會
並
已
責
成
中
華
民
國
產
物
保
險
商
業
同

業
公
會
轉
知
所
屬
會
員
公
司
，
主
動
依
保
障
範
圍
、
地
質

結
構
、
房
屋
耐
震
程
度
等
不
同
風
險
因
素
設
計
不
同
多
元

保
單
，
供
民
眾
選
擇
。
目
前
除
住
宅
地
震
基
本
保
險
外
，

產
險
業
已
開
發
多
項
附
加
地
震
保
險
商
品
，
如
擴
大
地
震
保
險
（
不

動
產
增
加
保
額
，
動
產
另
行
約
定
）
、
超
額
地
震
保
險
（
不
動
產
增

加
保
額
）
及
輕
損
地
震
保
險
（
不
動
產
及
動
產
非
全
損
保
障
）
等
附

加
條
款
，
提
供
民
眾
更
多
元
化
之
地
震
保
險
商
品
選
擇
，
民
眾
可
依

實
際
需
要
加
保
，
以
獲
取
住
宅
地
震
基
本
保
險
以
外
之
其
他
保
障
。

  

民
眾
如
需
進
一
步
瞭
解
住
宅
地
震
基
本
保
險
內
容
，
可
洽
財
團
法

人
住
宅
地
震
保
險
基
金(

○

八○
○

｜
五
八○

九
二
一)

，
另
亦
可

洽
各
產
物
保
險
公
司
或
中
華
民
國
產
物
保
險
商
業
同
業
公
會(

○

八

○
○

｜
二
二
一
七
八
三)

詢
問
住
宅
地
震
基
本
保
險
及
附
加
地
震
保

險
商
品
相
關
事
宜
。

金
管
會
核
准
參
數
型
農
業
保
險
商
品 

鑒
於
近
年
來
氣
候
異
常
，
歷
年
農
業
損
失
頻
率
及
幅
度
均
鉅
，
為

增
進
農
民
保
障
，
金
管
會
協
助
行
政
院
農
業
委
員
會
（
下
稱
農
委
會
）

推
動
試
辦
農
作
物
天
然
災
害
保
險
。

　

目
前
已
完
成
送
審
程
序
之
農
業
保
險
商
品
，
計
有
「
梨
農
作
物
保

險
」
（
二○

一
六
年
十
月
起
擴
大
承
保
物
種
以
替
代
原
「
高
接
梨
農

作
物
保
險
」
）
、
「
芒
果
農
作
物
保
險
」
及
「
降
水
量
參
數
養
殖
水

產
保
險
」
等
商
品
，
其
中
金
管
會
於
今
年
三
月
三
十
日
甫
審
核
通
過

之
「
降
水
量
參
數
養
殖
水
產
保
險
」
，
是
以
約
定
累
積
降
雨
量
作
為

啟
動
保
險
契
約
賠
付
要
件
之
參
數
型
保
險
，
其
賠
付
基
礎
可
簡
化
理

賠
程
序
並
提
高
理
賠
效
率
，
可
適
時
轉
嫁
養
殖
水
產
業
者
因
氣
候
異

常
遭
受
巨
大
災
損
之
風
險
。

　

未
來
金
管
會
將
持
續
協
助
農
委
會
推
動
農
業
保
險
，
同
時
鼓
勵
保

險
公
司
配
合
政
策
研
發
更
多
農
業
保
險
商
品
，
期
能
逐
步
擴
大
農
業

保
險
涵
蓋
範
圍
，
以
切
合
農
民
實
際
投
保
需
求
，
並
協
助
農
民
藉
由
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保
險
機
制
分
散
農
業
經
營
風
險
。

房
地
合
一
新
制 

虧
損
也
要
申
報

財
政
部
北
區
國
稅
局
表
示
，
個
人
交
易
房
地
如
屬
新
制
課
稅
範

圍
，
即
使
虧
損
也
要
在
所
有
權
移
轉
登
記
次
日
起
算
三
十
日
內
申

報
；
未
依
限
辦
理
申
報
，
處
新
台
幣
三
千
元
以
上
、
三
萬
元
以
下

罰
鍰
，
如
有
應
補
稅
額
，
按
所
漏
稅
額
處
三
倍
以
下
罰
鍰
，
這
兩

項
罰
鍰
擇
一
從
重
處
罰
，
請
納
稅
義
務
人
如
期
申
報
，
以
免
受
罰
。

財
政
部
北
區
國
稅
局
說
明
，
個
人
交
易
符
合
新
制
範
圍
的
房
地

卻
未
申
報
，
主
要
原
因
有
三
：

  

一
、
認
為
出
售
之
房
地
適
用
舊
制
。
該
局
指
出
，
二○

一
六
年
一

月
一
日
以
後
取
得
或
二○
一
四
年
一
月
二
日
以
後
取
得
，
且
持
有

期
間
在
二
年
以
內
的
房
屋
、
土
地
，
在
二○

一
六
年
一
月
一
日
以

後
出
售
者
，
都
屬
房
地
合
一
新
制
的
課
稅
範
圍
。

  

二
、
因
課
稅
所
得
為
零
、
虧
損
或
適
用
自
住
房
地
免
稅
優
惠
不
用

繳
稅
。
該
局
提
醒
，
除
符
合
下
列
三
種
情
形
外
，
不
論
盈
虧
都
要

申
報
：

  

1
.
符
合
農
業
發
展
條
例
第
三
七
條
及
第
三
八
條
之
一
規
定
得

申
請
不
課
徵
土
地
增
值
稅
的
土
地
。

  

2
.
被
徵
收
或
被
徵
收
前
先
行
協
議
價
購
的
土
地
及
其
土
地
改

良
物
。

  

3
.
尚
未
被
徵
收
前
移
轉
依
都
市
計
劃
法
指
定
的
公
共
設
施
保

留
地
。

  

三
、
以
為
要
合
併
當
年
度
綜
合
所
得
稅
辦
理
結
算
申
報
。
該
局
指

出
，
個
人
交
易
房
地
採
分
離
課
稅
，
應
於
完
成
所
有
權
移
轉
登
記

日
的
次
日
起
算
三
十
日
內
辦
理
申
報
。

  

財
政
部
北
區
國
稅
局
網
站
首
頁
熱
門
焦
點
設
置
「
房
地
合
一
」
專

區
提
供
「
個
人
房
地
合
一
課
徵
所
得
稅
自
我
檢
核
表
」
，
方
便
民

眾
判
斷
房
地
交
易
適
用
新
制
或
舊
制
，
另
為
節
省
申
報
時
間
，
請

多
加
利
用
網
路
辦
理
申
報
。

派
員
至
國
外
出
差
搭
乘
國
際
航
線
之
旅
費

應
取
具
稅
法
規
定
相
關
憑
證

財
政
部
國
稅
局
表
示
，
營
利
事
業
所
得
稅
查
核
準
則
第
七
四
條

規
定
，
乘
坐
國
際
航
線
飛
機
之
旅
費
，
應
以
飛
機
票
票
根
（
或
電

子
機
票
）
及
登
機
證
與
機
票
購
票
證
明
單
（
或
旅
行
業
開
立
代
收

轉
付
收
據
）
為
原
始
憑
證
；
其
遺
失
機
票
票
根
（
或
電
子
機
票
）

及
登
機
證
者
，
應
取
具
航
空
公
司
之
搭
機
證
旅
客
聯
或
其
所
出
具

載
有
旅
客
姓
名
、
搭
乘
日
期
、
起
訖
點
之
證
明
代
之
；
其
遺
失
登

機
證
者
，
得
提
示
足
資
證
明
出
國
事
實
之
護
照
影
本
或
其
他
證
明

文
件
代
之
。

  

該
局
最
近
接
獲
部
分
營
利
事
業
來
電
詢
問
，
公
司
派
員
至
國
外
出

差
搭
乘
國
際
航
線
之
旅
費
僅
保
存
電
子
機
票
與
旅
行
業
開
立
代
收

轉
付
收
據
，
惟
登
機
證
已
遺
失
是
否
可
認
定
？

該
局
表
示
，
依
修
正
後
營
利
事
業
所
得
稅
查
核
準
則
第
七
四
條

旅
費
規
定
，
若
遺
失
登
機
證
者
，
可
以
提
示
出
國
事
實
之
護
照
影

本
或
其
他
證
明
文
件
列
報
。
該
局
籲
請
營
利
事
業
注
意
，
公
司
列

報
旅
費
，
應
依
稅
法
及
相
關
法
令
規
定
，
以
維
護
自
身
權
益
。


